

ÅRSREDOVISNING

för

SPK Konsult AB

Org.nr. 559320-0362

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Engren, Styrelseledamot
2025-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företagets säte är Järfälla, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året ökade efterfrågan av bolagets tjänster och bolagets nettoomsättning ökade med cirka 125% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	690 431	305 663	462 195	533 994
Resultat efter finansiella poster	222 861	126 611	18 385	229 560
Soliditet (%)	71,71	36,73	55,08	49,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	33	99 378	124 411
Utdelning		-95 000		-95 000
Balanseras i ny räkning		99 378	-99 378	0
Årets resultat			173 632	173 632
Belopp vid årets utgång	25 000	4 411	173 632	203 043

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 411
Årets resultat	173 632
	<u>178 043</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	178 043
	<u>178 043</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		690 431	305 663
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 048</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		690 431	307 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-429 319	-165 812
Övriga externa kostnader		<u>-38 102</u>	<u>-14 061</u>
Summa rörelsekostnader		-467 421	-179 873
Rörelseresultat		223 010	127 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-170</u>	<u>-1 228</u>
Summa finansiella poster		-149	-1 227
Resultat efter finansiella poster		222 861	126 611
Resultat före skatt		222 861	126 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 229	-27 233
Årets resultat		<u>173 632</u>	<u>99 378</u>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	35 773	0
Övriga fordringar	<u>0</u>	<u>1</u>
Summa kortfristiga fordringar	35 773	1
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>247 356</u>	<u>338 698</u>
Summa kassa och bank	247 356	338 698
Summa omsättningstillgångar	283 129	338 699
SUMMA TILLGÅNGAR	283 129	338 699
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 411	33
Årets resultat	<u>173 632</u>	<u>99 378</u>
Summa fritt eget kapital	178 043	99 411
Summa eget kapital	203 043	124 411
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	125 700
Skatteskulder	72 348	31 313
Övriga skulder	<u>7 738</u>	<u>57 275</u>
Summa kortfristiga skulder	80 086	214 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	283 129	338 699

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2	Personal	2024/2025	2023/2024
-------	----------	-----------	-----------

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

JÄRFÄLLA

Tobias Engren

Tobias Engren

2025-10-14